ipse vobis signum. Ecce virgo concipiet, & pariet filiu, & vocabitur nomen eius Emmanuel. Butyru & mel comedet: vt sciat reprobare malu & eligere bonum. **Graduale.** Prope est

Ps. 44.

Dominus omnibus inuocantibus eu, omnibus qui inuocant eu in veritate.

**v.** Laudem Dni loquetur os meu, & benedicat omnis caro nomen sanctu eius.

**Sequentia sancti euangelij secundum Lucam.**

**I**n illo tempore: Missus est angelus Gabriel a Deo in ciuitate Galileae cui nomen Nazareth, ad virginem desponsata viro cui nomen erat Ioseph, de domo

David: & nomen virginis Maria: Et ingressus angelus, ad eam dixit. Ave gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Quae cum audisset, turbata est in sermone eius: & cogitabat qualis esset ista saluatio. Et ait angelus ei. Ne timeas Maria: inuenisti enim gratiam apud Deum. Ecce concipies in utero, & paries filiu: & vocabis nomen eius Iesu. Hic erit magnus: & filius altissimi vocabitur. Et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius: & regnabit in domo Iacob in aeternum: & regni eius non erit finis. Dixit autem Maria ad angelu. Quomodo fiet istud, quonia viru non cognosco. Et respondens angelus, dixit ei. Spiritus sanctus superueniet in te: & virtus altissimi obruabit tibi. Ideoq; & quod nascet.

nascetur ex te factū: vocabitur filius Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua: & ipsa cōcepit filiū in senectūte sua. Et hic mēsis, est sext⁹ illi quæ vocatur sterilis, quia nō erit impossibile apud Deū omne verbū. Dixit autē Maria. Ecce ancilla Dōmini: fiat mihi secundū verbum tuum.

ia.35. **Offertorium.** **C**onfortāmini, & iā nolite timēre: ecce enim Deus noster retribuet iudiciū: ipse venit, & saluos nos faciet. **Secreta.**

**A**ccēpta tibi sint, quæsumus, Dōmine: nostra ieiūnia: quæ & expiando nos tua gratia dignos efficiāt, & ad pmissa sempiterna pducāt. Per dō. **De iacta Maria.** **Secreta.**

**I**n mētibus nostris, quæsumus Dōmine: veræ fidei sacramenta cōfirma: vt, qui conceptū, de virgine Deū verum & hominē cōfitēmur: per eius salutiferæ resurrectiōis potentiā, ad æternā mereāmur puenire letitiā. **Pro Papa.** **Secreta.**

**O**blatis, quæsum⁹, Dōmine, placare munēribus, & famulū tuū **N** quē pastōrem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, assidua ptectione gubernā. Per Dōminum.

**Vel contra persecutores Ecclesiæ.** **Secreta.** **P**rotege, vt in dñica præterita. **Cōmuni.** **E**cce, virgo concipiet, & pariet filiū, & vocabitur nomen eius Emmanue! **Postcōmun.**

Es.7.

**S**alutaris tui, Dñe, mūnere satiati, supplices deprecāmur: vt cui lætāmur gustu, renouēmur effectu. Per. **De iacta Maria.** **Postcōmunio.**

**G**Ratiā tuā, quæsumus, Dōmine, mētibus nostris infunde: vt qui, angelo nūciante, Christi filij tui incarnationē cognouimus: per passiōnem eius & crucem, ad resurrectiōnis gloriam perducāmur.

**Pro Papa Postcōmu.**

**H**æc nos, quæsumus, Dōmine, diuini sacramenti percēptio ptegat: & famulū **N** quē pastōrem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, vnā cū cōmissō sibi grege, saluet semper, & mūniat. Per dōminum.

**Vel contra persecutores Ecclesiæ.** **Postcommunio.** **Q**uæsumus. vt in **Dominica præterita.**

Feria vj. quatuor tēporū Aduentus.

**Statio ad sanctos duodecī Apostolos.** **Introitus.**

**D**rope es tu, Dōmine: & ones viæ tuæ veritas: initio cognoui & testim onijs tuis: quia in æternū tu es. **Ps.**

Beati immaculati in viā, quā ābulāt in lege Dñi. **V.** Glōria patri. **Orat.**

**E**Xcita, quæsum⁹, Dōmine, potētiam tuam, & veni vt hi, qui in tua pietate cōfidunt, ab onī cūius aduersitate liberentur. **Qui viuīs.**

**De sancta Maria.** **Oratio.**

**D**E⁹ qui de beata Maria virginis ūtero verbū tuū angelo nūciante carnē suscipere voluisti: præfata supplicibus tuis: vt qui verè eā genetricē Dei credimus, eius apud te intercessionibus adiuuēmur.

**Contra persecutores Ecclesiæ.** **Orat.**

**E**cclēsiæ tuæ, quæsumus, Dōmi-  
ne, preces placatus ad mitte: vt,  
destrūctis aduersitatibus, & erroribus  
vniuersis, secūra tibi seruiat libertate.  
Per Dōminum. **Vel pro Papa.**

**Deus** opium fideiū vt in Feria quar-  
ta præterita.

**Lectio Isaie prophete.**

**H**æc dicit Dōminus De⁹: Egredi  
etur virga de radice Iesse: & flos  
de radice eius ascendet, Et requiescet  
super eum spīritus Dōmini: spīritus  
sapientiæ & intellectus: spīritus cōsiliij  
& fortitudinis: spīritus scientiæ & pietatis:  
& replebit eū spīritus timōris Dōmi-  
ni. Non secūndum visiōnem oculōrū  
iudicabit: neque secūndum auditum  
aurium arguet: sed iudicabit in iusti-  
tia pauperes: & arguet in æquitate pro  
mansuetis terræ. Et percutiet terram  
virga oris sui: & spīritu labiōrum: suō  
rum interficiet impiū. Et erit iusti-  
tia cingulū lumbōrū eius: & fides cin-  
ctorium renū eius. **Graduale.**

**O**stende nobis Dōmine misericordi-  
am tuā: & salutāre tuum da nobis. **Ps.**  
Benē dixisti, Dōmine, terram tuam:  
auertisti captiuitatem Iacob.

**Sequentia sancti euangelij  
secūndum Lucam.**

**I**n illo tempore: Ex-  
urgens Maria abiit  
in montana cum festi-  
natione, in ciuitatē Iu-  
da, & intrauit in domū  
Zachariæ: & salutauit  
Elisabeth. Et factum est, vt audiuit sa-  
lutatiōnem Mariæ Elisabeth: exultā-